
Осакаров аудандық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 15/143 "Осакаров 
ауданының кенттерінің, ауылдық округтарының 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қарағанды облысы Осакаров аудандық мәслихатының 2024 жылғы 28 ақпандағы № 17/
162 шешімі
      Осакаров аудандық мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осакаров аудандық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 15/143 "
Осакаров ауданының кенттерінің, ауылдық округтарының 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеті туралы"  мынадай өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1 - тармақ
      "1. Осакаровка кентінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 1 2 3 4 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 214 989 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 91 431 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 100 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 120 458 мың теңге;
      2) шығындар – 247 989 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 33 000 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 33 000 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 33 000 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:2 - тармақ
      "2. Молодежный кентінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 5 6 7 8 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 179 191 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 35 068 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 144 123 мың теңге;
      2) шығындар - 194 591 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -15 400 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 15 400 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 15 400 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:3 - тармақ
      "3. Пионер ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 9 10 11 12 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 39 452 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 17 646 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 227 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 21 579 мың теңге;
      2) шығындар - 44 502 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 5 050 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 5 050 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 050 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:4 - тармақ
      "4. Есіл ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 13 14 15 16 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 55 879 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20 100 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 35 779 мың теңге;
      2) шығындар – 58 759 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 880 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 880 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 880 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:5 - тармақ
      "5. Батпақты ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 17 18 19

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:20 қосымшаларға
      1) кірістер – 380 959 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 16 060 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 924 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 363 975 мың теңге;
      2) шығындар - 390 899 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 9 940 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 9 940 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 9 940 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:6 - тармақ
      "6. Сұңқар ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 21 22 23 24 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 50 343 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 694 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 300 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 45 349 мың теңге;
      2) шығындар – 50 743 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 400 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 400 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары- 400 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:7 - тармақ
      "7. Маржанкөл ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , ,25 26 27

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:28 қосымшаларға
      1) кірістер – 32 210 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер –2 418 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 29 972 мың теңге;
      2) шығындар - 32 210 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:8 - тармақ
      "8. Озерный ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 29 30 31 32

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 329 405 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 788 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 415 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 324 202 мың теңге;
      2) шығындар - 331 325 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 652 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 652 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 652 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:10 - тармақ
      "10. Николаев ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 37 38 39

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:40 қосымшаларға
      1) кірістер – 43 642 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 908 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 244 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36 490 мың теңге;
      2) шығындар - 43 642 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:11 - тармақ
      "11. Қарағайлы ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , 41 42 43
,  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:44 қосымшаларға
      1) кірістер – 49 574 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 097 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 40 477 мың теңге;
      2) шығындар - 49 574 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:12 - тармақ



      "12. Садовый ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 45 46 47
 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:48 қосымшаларға

      1) кірістер – 36 068 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 300 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 28 768 мың теңге;
      2) шығындар - 36 788 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу– 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -720 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 720 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 720 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:13 - тармақ
      "13. Сарыөзек ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 49 50 51

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:52 қосымшаларға
      1) кірістер – 52 723 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 687 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 44 036 мың теңге;
      2) шығындар - 54 894 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 171 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 171 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 171 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:14 - тармақ
      "14. Жансары ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 53 54 55

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:56 қосымшаларға
      1) кірістер – 46 528 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 676 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 41 852 мың теңге;
      2) шығындар - 47 528 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 1 000 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 1 000 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 000 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:15 - тармақ
      "15. Жұлдыз ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 57 58 59

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:60 қосымшаларға
      1) кірістер – 44 873 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 300 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 42 573 мың теңге;
      2) шығындар - 45 673 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;



      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу– 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 800 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 800 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 800 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:16 - тармақ
      "16. Қаратомар ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , ,61 62 63

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:64 қосымшаларға
      1) кірістер – 38 148 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 575 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 28 573 мың теңге;
      2) шығындар - 42 148 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 4 000 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 4 000 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 000 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:17 - тармақ
      "17. Шідерті ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 65 66 67

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:68 қосымшаларға
      1) кірістер – 46 101 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 893 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;



      трансферттер түсімі – 36 208 мың теңге;
      2) шығындар – 47 201 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 1 100 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 1 100 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1100 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:18 - тармақ
      "18. Ақбұлақ ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 69 70 71

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:72 қосымшаларға
      1) кірістер – 31 686 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 14 530 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 17 156 мың теңге;
      2) шығындар - 40 036 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 8 350 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 8 350 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 8 350 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:19 - тармақ



      "19. Родников ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 73 74 75
 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:76 қосымшаларға

      1) кірістер – 34 658 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 14 971 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 19 687 мың теңге;
      2) шығындар - 38 744 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 4 086 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 4 086 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 086 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:20 - тармақ
      "20. Нияз ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 77 78 79 80 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 29 530 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 895 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 24 635 мың теңге;
      2) шығындар - 35 079 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 5 549 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 5 549 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 549 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:21 - тармақ
      "21. Ертіс ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 81 82 83 84 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 27 770 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 103 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 26 667 мың теңге;
      2) шығындар - 28 570 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 800 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 800 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 800 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:22 - тармақ
      "22. Трудовой ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 85 86 87

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:88 қосымшаларға
      1) кірістер – 35 548 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 11 100 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 24 448 мың теңге;
      2) шығындар - 41 918 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;



      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 6 370 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 6 370 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 6370 теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:23 - тармақ
      "23. Мирный ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті , , , 89 90 91

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:92 қосымшаларға
      1) кірістер – 50 728 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 974 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 45 754 мың теңге;
      2) шығындар - 52 628 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның 
iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 1900 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 1 900 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 900 мың теңге.";
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 1 4 5 8 9 12 13 16 17 20 21 24 25 28 29 32 37 40 41

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 44 45 48 49 52 53 56 57 60 61 64 65 68 69 72 73 76 77 80 81 84 85 88 89 92 
 осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , , , қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 
 сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.".қосымшаларына

      2. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат төрағасы Қ. Саккулаков



 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 1-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 1-қосымша

Осакаровка кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 214 989

1 Салықтық түсімдер 91 431

01 Табыс салығы 38 557

2 Жеке табыс салығы 38 557

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

49 350

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

2 420

3 Жер салығы 1 945

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

44 985

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 524

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 200

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

324

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 100

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

3 100

1 Жерді сату 3 100

4
Трансферттердің 
түсімдері

120 458

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

120 458

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

120 458

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 247 989

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

74 127

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

74 127

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 127

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

74 127

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

107 140

3
Елді-мекендерді 
көркейту

107 140

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

107 140



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17 180

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

19 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

70 660

12 Көлік және 
коммуникация

61 353

1
Автомобиль 
көлігі

61 353

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61 353

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

61 353

14 Борышқа қызмет
көрсету

5 369

1 Борышқа қызмет
көрсету

5 369

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 369

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 



042

ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

5 369

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 

0



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 33 000

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 33 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 2-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 4-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 86 073

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

134

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

85 939

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 134

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

134

аудандық бюджеттен: 85 939

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

20 799

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 16 660

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 10 180

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 19 300



Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

19 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 3-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 5-қосымша

Молодежный кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 179 191

1 Салықтық түсімдер 35 068

01 Табыс салығы 12 768

2 Жеке табыс салығы 12 768

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

21 826

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

595

3 Жер салығы 450

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

20 781

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

474

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

474

4 Трансферттердің 
түсімдері

144 123

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

144 123

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

144 123



Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 194 591

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

70 884

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

70 884

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 884

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

69 684

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 200

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

79 160

3 Елді-мекендерді 
көркейту

79 160

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

79 160

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

9 260

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

12 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

57 900

12 Көлік және 
коммуникация

40 000

1 Автомобиль 
көлігі

40 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

40 000

14
Борышқа қызмет
көрсету

4 547

1 Борышқа қызмет
көрсету

4 547

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 547

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 



042
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

4 547

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0



Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 15 400

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 15 400

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 4-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 8-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 112 271

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

25

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

112 246

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 25

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

25

аудандық бюджеттен: 112 246

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

23 346

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 12 000

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 34 700

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 7 200

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

35 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 5-қосымша



 Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 9-қосымша

Пионер ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 39 452

1 Салықтық түсімдер 17 646

01 Табыс салығы 2 700

2 Жеке табыс салығы 2 700

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

13 242

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

750

3 Жер салығы 570

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

7 863

5 Бірыңғай жер 
салығы

4 059

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 704

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 704

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

227

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

227

1 Жерді сату 227

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 579

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 579

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 579

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 44 502

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

38 372

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 372

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 372

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 372

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 900

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 900

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 200



009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

350

12 Көлік және 
коммуникация

4 230

1 Автомобиль 
көлігі

4 230

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 230

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 230

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 5 050

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 5 050

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 6-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 12-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 8 784

оның ішінде:



Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

81

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

8 703

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 81

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

81

аудандық бюджеттен: 8 703

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

5 973

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 230

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 7-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 13-қосымша

Есіл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 55 879

1 Салықтық түсімдер 20 100

01 Табыс салығы 7 115

2 Жеке табыс салығы 7 115

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

10 488

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

173

3 Жер салығы 90

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

8 442

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 783

Тауарларға, 
жұмыстарға және 



05 көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 497

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 497

4 Трансферттердің 
түсімдері

35 779

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 779

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 779

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 58 759

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

45 264

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 264

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 264

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

42 214



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 050

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 815

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 050

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 050

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 765

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 765

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 565

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 800

12 Көлік және 
коммуникация

1 600

1 Автомобиль 
көлігі

1 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 1 600



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 600

15 Трансферттер 80

1 Трансферттер 80

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

80

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 880

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 880

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 8-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 16-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 24 116

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

73

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

24 043

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 73

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

73



аудандық бюджеттен: 24 043

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

11 943

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

2 450

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 600

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 3 050

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 9-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 17-қосымша

Батпақты ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 380 959

1 Салықтық түсімдер 16 060

01 Табыс салығы 850

2 Жеке табыс салығы 850

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

8 110

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 290

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

7 200

5
Бірыңғай жер 
салығы

420

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

7 100

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

7 100



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

924

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

924

1 Жерді сату 924

4 Трансферттердің 
түсімдері

363 975

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

363 975

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

363 975

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 390 899

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

41 288

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 288

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 288

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

41 288



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 313

2 Коммуналдық 
шаруашылық

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 813

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 813

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 296

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 877

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

640

12 Көлік және 
коммуникация

5 664

1 Автомобиль 
көлігі

5 664

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 664

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 664

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

664

13 Басқалар 335 584

9 Басқалар 335 584

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

335 584

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

335 584

14 Борышқа қызмет
көрсету

3 050

1 Борышқа қызмет
көрсету

3 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 050

Қаладағы 
ауданның, 



042

аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

3 050

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 9 940

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 9 940

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 10-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 20-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 342 483

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

73

Облыстық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

302 026

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

40 384

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 73

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

73

облыстық бюджеттен: 302 026

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

302 026



аудандық бюджеттен: 40 384

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

2 966

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 696

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 500

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

33 558

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

664

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 11-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 21-қосымша

Сұңқар ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 50 343

1 Салықтық түсімдер 4 694

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 874

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

78

3 Жер салығы 16

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 880

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 900

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

700

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

700



пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

300

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

300

1 Жерді сату 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 349

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 349

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 349

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 50 743

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

35 103

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 103

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 103

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 103

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 300

12 Көлік және 
коммуникация

7 640

1 Автомобиль 
көлігі

7 640

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 640

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 200

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 1 440



округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)



1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 400

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 400

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 12-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 24-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 26 647

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

73

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

26 574

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 73

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

73

аудандық бюджеттен: 26 574

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

10 934

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 2 700

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 300

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

6 200

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 440

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 13-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 25-қосымша

Маржанкөл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 32 210

1 Салықтық түсімдер 2 418

01 Табыс салығы 630

2 Жеке табыс салығы 630

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 063

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 38

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

890

5 Бірыңғай жер 
салығы

120

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

725

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

725

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 972

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 972

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 972

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 32 210

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

26 663



мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 663

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 663

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 663

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 427

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 427

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 427

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 750

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

177

12 Көлік және 
коммуникация

3 120



1 Автомобиль 
көлігі

3 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 120

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 600

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 520

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 14-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 28-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 12 825

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

5

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

12 820

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 5

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 



қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

5

аудандық бюджеттен: 12 820

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 273

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 750

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 500

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 177

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 600

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 520

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 15-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы " 26 " желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 29-қосымша

Озерный ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 329 405

1 Салықтық түсімдер 4 788

01 Табыс салығы 732

2 Жеке табыс салығы 732

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 356

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

123

3 Жер салығы 58

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 675

5 Бірыңғай жер 
салығы

500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 700

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 700

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

415

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

415

1 Жерді сату 415

4 Трансферттердің 
түсімдері

324 202

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

324 202

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

324 202

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 331 325

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 354

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 354

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 354

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 354

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 650

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 650

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 950

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

700

12 Көлік және 
коммуникация

7 385

1 Автомобиль 
көлігі

7 385

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 385

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 500

Аудандық 
маңызы бар 



045

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

885

13 Басқалар 290 936

9 Басқалар 290 936

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

290 936

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

290 936

14 Борышқа қызмет
көрсету

732

1 Борышқа қызмет
көрсету

732

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

732

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

732



бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  

0



активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 652

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 652

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 16-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 32-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 307 527

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

18

Облыстық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

261 843

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

45 666

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 18

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

18

облыстық бюджеттен: 261 843

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

261 843

аудандық бюджеттен: 45 666

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 538

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 950

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 1 000

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 700



Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

4 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

885

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

29 093

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 17-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 37-қосымша

Николаев ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 43 642

1 Салықтық түсімдер 6 908

01 Табыс салығы 1 250

2 Жеке табыс салығы 1 250

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 863

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

61

3 Жер салығы 72

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 630

5
Бірыңғай жер 
салығы

2 100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 795

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 795

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

244



03 Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

244

1 Жерді сату 244

4 Трансферттердің 
түсімдері

36 490

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 490

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 490

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 43 642

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 515

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 515

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 515

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 515



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 027

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 027

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 027

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

924

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

903

12 Көлік және 
коммуникация

7 100

1 Автомобиль 
көлігі

7 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 500

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

1 600



автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2



V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 18-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 40-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 17 569

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

72

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

17 497

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 72

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

72

аудандық бюджеттен: 17 497

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 273

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 924

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 2 200

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

5 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 600

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 19-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 41-қосымша

Қарағайлы ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге



1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 49 574

1 Салықтық түсімдер 9 097

01 Табыс салығы 490

2 Жеке табыс салығы 490

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

5 107

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

229

3 Жер салығы 21

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 614

5 Бірыңғай жер 
салығы

243

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 500

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 477

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 477

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 477

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 49 574

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 905



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 905

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 905

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 324

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

581

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 640

2 Коммуналдық 
шаруашылық

4 040

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 040

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

4 040

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 600



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 600

12 Көлік және 
коммуникация

2 590

1
Автомобиль 
көлігі

2 590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 590

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 600

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

990

14 Борышқа қызмет
көрсету

439

1 Борышқа қызмет
көрсету

439

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

439

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

439

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 20-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 44-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 23 510

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

58

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

23 452

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 58

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

58

аудандық бюджеттен: 23 452



Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 222

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 800

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 2 200

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 600

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 600

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

4 040

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

990

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 21-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 45-қосымша

Садовый ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 36 068

1 Салықтық түсімдер 7 300

01 Табыс салығы 342

2 Жеке табыс салығы 342

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 558

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

79

3 Жер салығы 6

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 375

5 Бірыңғай жер 
салығы

98

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 400

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

4 400



пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4
Трансферттердің 
түсімдері

28 768

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 768

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 768

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 36 788

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 168

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 168

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 168

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 885

022

Мемлекеттік 
органның 

1 283



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 400

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

450

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

450

12 Көлік және 
коммуникация

3 220

1 Автомобиль 
көлігі

3 220

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 220

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 620

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



045 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 600

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)



1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 720

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 720

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 22-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 48-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 10 800

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

77

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

10 723

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 77

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

77

аудандық бюджеттен: 10 723

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 273

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 450

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

900

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 600

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 23-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 49-қосымша

Сарыөзек ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 52 723

1 Салықтық түсімдер 8 687

01 Табыс салығы 205

2 Жеке табыс салығы 205

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

5 071

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

129

3 Жер салығы 107

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 470

5 Бірыңғай жер 
салығы

2 365

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 411

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 411

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 036

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 036

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 036

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 54 894

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

41 764



мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 764

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 764

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 776

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

988

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 659

2 Коммуналдық 
шаруашылық

4 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 600

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

4 600

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 059

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 5 059



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 159

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

800

12 Көлік және 
коммуникация

3 400

1 Автомобиль 
көлігі

3 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 400

15 Трансферттер 71

1 Трансферттер 71

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

71



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 171

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 171
Осакаров аудандық мәслихатының



 2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 24-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 52-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 27 738

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

98

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

27 640

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 98

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

98

аудандық бюджеттен: 27 640

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

15 693

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 3 159

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 1 100

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 600

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 500

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

4 600

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 988

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 25-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 53-қосымша

Жансары ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 46 528



1 Салықтық түсімдер 4 676

01 Табыс салығы 45

2 Жеке табыс салығы 45

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 031

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

66

3 Жер салығы 450

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 284

5
Бірыңғай жер 
салығы

231

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 600

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 600

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 852

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 852

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 852

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 47 528

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

31 998

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 998

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 998

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 358

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

640

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 530

2 Коммуналдық 
шаруашылық

6 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 100

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 100

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 430

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 430

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 050



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 380

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 1 000

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 1 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 26-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 56-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 30 917

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

54

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

30 863

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 54

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 

54



есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

аудандық бюджеттен: 30 863

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

15 333

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 050

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 1 000

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 380

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

6 100

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 27-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 57-қосымша

Жұлдыз ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 44 873

1 Салықтық түсімдер 2 300

01 Табыс салығы 117

2 Жеке табыс салығы 117

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 813

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

26

3 Жер салығы 6

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 331

5 Бірыңғай жер 
салығы

450

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

370

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

370

4
Трансферттердің 
түсімдері

42 573

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 573

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 573

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 45 673

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

35 481

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 481

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 481

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 481

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 050



3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 050

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 750

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 500

12 Көлік және 
коммуникация

750

1
Автомобиль 
көлігі

750

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

750

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

750

14 Борышқа қызмет
көрсету

392

1 Борышқа қызмет
көрсету

392

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

392



042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

392

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 800

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 800

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 28-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 60-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 27 276

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

70

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

27 206

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 70

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

70

аудандық бюджеттен: 27 206

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

18 206

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 2 750



Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

750

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 29-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 61-қосымша

Қаратомар ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 38 148

1 Салықтық түсімдер 9 575

01 Табыс салығы 198

2 Жеке табыс салығы 198

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 377

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 2 205

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 139

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6 000

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

6 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 573

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 573

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

28 573



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 42 148

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 736

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 736

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 736

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 652

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 084

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 880

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 880

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 880



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 580

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300

12
Көлік және 
коммуникация

2 140

1 Автомобиль 
көлігі

2 140

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 140

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

700

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 440

14 Борышқа қызмет
көрсету

392

1
Борышқа қызмет
көрсету

392

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

392

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

392

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 4 000

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 4 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 30-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 64-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 9 784

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

91

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

9 693

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 91

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

91

аудандық бюджеттен: 9 693



Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 273

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 280

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

700

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 440

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 31-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 65-қосымша

Шідерті ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 46 101

1 Салықтық түсімдер 9 893

01 Табыс салығы 54

2 Жеке табыс салығы 54

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

7 835

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 6 365

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

735

5 Бірыңғай жер 
салығы

710

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 004

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 004

4 Трансферттердің 
түсімдері

36 208



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 208

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 208

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 47 201

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

37 007

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 007

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 007

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 907

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 194



2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 450

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 744

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 744

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

944

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 300

12 Көлік және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлігі

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 000



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 1 100

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 1 100



 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 32-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 68-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 19 039

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

72

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

18 967

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 72

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

72

аудандық бюджеттен: 18 967

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 273

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 444

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 000

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

700

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

2 450

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 3 100

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 33-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 69-қосымша

Ақбұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 31 686



1 Салықтық түсімдер 14 530

01 Табыс салығы 1 200

2 Жеке табыс салығы 1 200

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

6 330

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

145

3 Жер салығы 700

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 885

5
Бірыңғай жер 
салығы

600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

7 000

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

7 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

17 156

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

17 156

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17 156

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 40 036

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 588

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 588

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 588

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 588

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 448

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 164

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 164

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 164

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 284

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 284

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 284

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 500



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 8 350

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 8 350

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 34-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 72-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 9 090

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

72

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

9 018

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 72

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

72

аудандық бюджеттен: 9 018



Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 152

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 284

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

582

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 35-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 73-қосымша

Родников ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 34 658

1 Салықтық түсімдер 14 971

01 Табыс салығы 340

2 Жеке табыс салығы 340

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

12 365

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

118

3 Жер салығы 6 800

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 880

5 Бірыңғай жер 
салығы

2 567

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 266

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 266

4
Трансферттердің 
түсімдері

19 687

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19 687

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 687

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 38 744

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 988

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 988

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 988

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 988

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 756

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 756

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 9 756



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 370

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

900

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 486

12 Көлік және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлігі

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 4 086

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 4 086

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 36-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 76-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 8 950

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

15



Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

8 935

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 15

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

15

аудандық бюджеттен: 8 935

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 000

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 935

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 37-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 77-қосымша

Нияз ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 29 530

1 Салықтық түсімдер 4 895

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс салығы 300

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 342

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

43

3 Жер салығы 11

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 183

5
Бірыңғай жер 
салығы

105

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 253



3
Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 253

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 635

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 635

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 635

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 35 079

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

30 319

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 319

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 319

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 219



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 360

2
Коммуналдық 
шаруашылық

3 360

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 560

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 560

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

710

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

350

12
Көлік және 
коммуникация

1 400

1 Автомобиль 
көлігі

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 400

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 



сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 5 549

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 5 549

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 38-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 80-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 14 223

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

77

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

14 146

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 77

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

77

аудандық бюджеттен: 14 146

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

12 036

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 710

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 400

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 39-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 81-қосымша

Ертіс ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 27 770

1 Салықтық түсімдер 1 103

01 Табыс салығы 75

2 Жеке табыс салығы 75

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

528

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

22

3 Жер салығы 5

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

501

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

500

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

500

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 667

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 667

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 667

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 28 570

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 320



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 320

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 320

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 320

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 250

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 400

3
Елді-мекендерді 
көркейту

850

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

850

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

150



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

200

12
Көлік және 
коммуникация

1 000

1
Автомобиль 
көлігі

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 800

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 800

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 40-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 84-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 19 064

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

81

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

18 983

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 81

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 

81



есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

аудандық бюджеттен: 18 983

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

16 733

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 150

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

600

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 41-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 85-қосымша

Трудовой ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 35 548

1 Салықтық түсімдер 11 100

01 Табыс салығы 730

2 Жеке табыс салығы 730

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

7 280

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

63

3 Жер салығы 4 257

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 910

5
Бірыңғай жер 
салығы

50

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 090

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

3 090



пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4
Трансферттердің 
түсімдері

24 448

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 448

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 448

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 41 918

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

31 965

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 965

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 965

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 965

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 063



2
Коммуналдық 
шаруашылық

400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 663

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 663

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 078

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

585

12 Көлік және 
коммуникация

3 890

1
Автомобиль 
көлігі

3 890

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 890

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

2 000



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 890

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0



Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 6 370

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 6 370

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 42-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 88-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 13 105

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

58

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

13 047

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 58

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

58

аудандық бюджеттен: 13 047

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

9 769

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 388

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 000

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 890

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 43-қосымша



 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 89-қосымша

Мирный ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 50 728

1 Салықтық түсімдер 4 974

01 Табыс салығы 800

2 Жеке табыс салығы 800

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 834

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

58

3 Жер салығы 140

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 620

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 016

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

340

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

340

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 754

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 754

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 754

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге



ll. Шығындар 52 628

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

33 238

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 238

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 238

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 338

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 900

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 250

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 000



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 100

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 500

12 Көлік және 
коммуникация

8 140

1
Автомобиль 
көлігі

8 140

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 140

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 700

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 440



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 1 900

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 1 900
Осакаров аудандық мәслихатының



 2024 жылғы "28" ақпандағы
№ 17/162 шешіміне 44-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "26" желтоқсандағы
№ 15/143 шешіміне 92-қосымша

2024 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 33 482

оның ішінде:

Республикалық бюджеттен берiлетiн ағымдағы 
нысаналы трансферттер

64

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

33 418

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

республикалық бюджеттен: 64

Азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты 
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге

64

аудандық бюджеттен: 33 418

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

15 678

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 100

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 3 400

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 100

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

6 700

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 440

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


